Aa. 17.

H. 8.

Ex Ah-
tog;:

* XIV,

1J4.

Francovs.

Super Flicam
,

R O B E R T E T.

Sub Sigillo Cera viridi fufca exprejfo , pendente a Filis fericis va-
riorum Colorum.

teras inlpeauris,

NoTUM FACiMUS quod

,

Cum cerrus Traftatus fuerit conclufus inter Oratores Cariflimi

ac Diledtiffimi Fratris ac Confanguinci noftri Henrici , eadem gra-

tia, Aiiglite Regis Domini Hibernije 6c Deffcnforis Fidei , &Ora-
tores llluftriffimae Ludovide de Sabaudia Ducijfe Angolifni, An-
degavite , Nemofii , Cenomania ac Gienni Comitijfie , Diletlifiijnie ac

Carijjimie Domi?i<e (^ Matris noftne Regentis i?i Francia , ad hoc
Poteltatem fufficientem habentes,

Cujus Tenor JequitUr (^ eft talis^

UNTvERSts ET siNGULis, ad quorum Notitias prxfen-

tes Literje per /enerint , Nos ,
yoatmes Brinon Miles Dominus de

Villaynes & de Antholio Senatus Rothomagenfis Primarius Pras-

fidens Cancellarius Alenconii ac a Conciliis llluftriffimx Domi-
nae Ludovica Francia Regentis Pnefes , & yoannes yoachin de Faf-

fa?m Dominus de Baulx & Hofpitii didlce Illuftriffimce Domina
Ludovicte Ma^ifter ordinarius ab eadem Illuftriffima Domina Lu-
dovica , in Abfentia Chriftianiffimi * Regis & Domini noftri

Francifci, Dei gratia , Francorum Regis Francia Regente , de con-
fenfu Procerum & Nobilium di6ti Regni Francise, Oratores,

Comminarii, Ambafliatores , ProcLirarores , &: Nuncii fpeciales,

ad Infrafcripta fufficienter audlorifati legitime conftituti & fpecia-

liter deputati, Salutem.

NoTUM FACiMus quod (ut omnis fcrupulus diffidentias si

medio tollatur) cum MagnificisSc Spedtabilibus Dominis, Reve-
rendiffimo in Chrifto Patre Guilkrmo Cantuarienfi ArchiepifcopO

totius Angliae Primate & Apoftolicce Sedis Legato, Thoma Duce
Norfolch Thefaurario Angliae , Henric» Marchione Exceftria: , Ca-
rolo Comite Wigornia Domino de Herbert & de Gower prxdiifti

Potentiffimi Regis AngliiC Camerario, Nicholao Epifcopo Elienfi,

&c Thoma More Milite Subthefaurario Anglix, Oratoribus, Com-
miflariis, Procuratoribus, & Ambaffiatoribus didi Potentiffimi

Anglite Regis, ab eodem fufficienter deputatis & legitime confti-

tutis, Convenimus,Concordavimus, &:ConcIufirmis, &perPra2-
fentes Convenimus, Concordamus , & Concludimus, quod ne-

que Chriftianijfmus Rex (ir Dominus nofter Francifcvs., neque Illii-

itriffima Domina Ludovica antediiia Francr,£ Regens^ neque ali-

quis guifquam eorum Nomine conientiet, Favorem, Auxilium,

Confiliumve dabit, pcr Sc, vel per Alium , direfte vel indiredte,

quovis modo aut colore, quod Dux Alhanya., durante Minori

iEtate yacohi Regis Scottrum didti Potentiffimi Regis Anglias Ne-
potis, intrabitRegnnmScotix vel aliqua Loca Rf^i 5«/;« fubjedta.

Item, Nos, Illuftriffimse DomincE Francia Regentis Oratores

& Commiffarii prxdicti , cum prsefatis Potentiffimi Regis Anglia

Oratoribus & Commiffariis Convenimus Concordamus & Con-
cludimus quod prxfatus Dominus nofter Chriftianiffimus Rex
Trancorum, & Illuftriffima Domim Ludovica Regejis

,
prseceden-

tem Articulum eifdem modo, forma, loco, & tempore Ratifica-

ri, Confirmari, & Jurari curabunt & curabit, realiter & cum ef-

fecSu ,
quibus Traftatum Pacis & Amicitiae de Data Praefentium

didum Dominum noftrum & didtam Dominam Regentem Rati-

ficaturos Confirmaturos & Juraturos cum didtis Anglia Regis Ora-
toribus Convenimus & Concordavimus.

TiniT Commijfionum noftrarum quoad Tramijfa inferitur in Tra-

£latu Pacis i^r Amicitite de Data Prafentium , inter pradiiios Re-
ges inita <^ conclufa.

Tri quorum omnium & fingulorum Prxmiflbrum Fidem & Te-
ftimonium Nos, Oratores, Commiffarii, Procuratores, & Am-
baffiatores prsediiftae Illuftriffimse Dominx Ludovica Francia Re-
gentis, has Praefentes fieri fecimus, eafque, Manibus noftris fub-
fcriptas , Sigillorum noftrorum appofitione munivimus & robora-

vimus.

Datum apud More tricefimS die Menfis Augufti, Anno Domini
Millefimo Quingentefimo Vicefimo quinto.

Cum vero jam didti Oratores Cariffimx ac Dileftiffimx Ma-
tris noftra proraiferint nos Ratificaturos & Approbaturos praedi-

dum Traftatum , Nos,eorum Promiffionem infequendo, cfiaum
Tradtatum five Articulum & omnia in eo contenta Laudavimus,
Ratificavimus , Rata , Grata , Acceptaque habemus , Promittimuf-
qUe pro Nobis, Hoeredibus, & Succefloribus noftris, prxdidtum
Tradatum & omnia ac lingula in eocontenta obfervare &perim-
plere,

Jurantes, & in Verbo Principis Affirmantes, Pollicelntes, &
Promittentes quod contra & adverfus didtum Tradtatum five Ar-
ticulum nihil moliemur faciemus & attemptabiraus, aut ab aliis

moliri fieri aut attemptari paticmur aut permittemus, fed didtum
Tradtatum & in eo contenta curabimus & faciemus ex integro &
boni Fide perimpleri & obfervari.

In quorum Teftimonium his Manu noftra f.ibfcriptis, Sigilluni

tioftrum duximus apponendum.

* De Morttifleriis SHpprcfiis & Collegio

conceffis.

Cardinalis EborHm *XIV.

D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*^ InsEftimabile illud & immenfum Bonum

, quod ex CoIIe-

giq.

Ann. D.
1526.

An. 18.
Per Reverendiffimum in Chrifto Patrem Thomarn, Miferatione ^ '3